

Årsredovisning

Hannu Sarenström AB

556795-8748

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	5
- Underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Götene 2024-10-27


Hannu Sarenström

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver litterär och fotografisk verksamhet inom områdena mat och trädgård, samt föreläsungsverksamhet inom samma områden. Den större delen av verksamheten är överflyttad till Danmark och danskt bolag och endast arbeten utförda i Sverige samt svenska royalties redovisas i detta bolag. På sikt kommer hela verksamheten att övergå till den danska verksamheten.

Företaget har sitt säte i Götene.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	68	39	47	66
Resultat efter finansiella poster	10	-10	2	-1
Soliditet %	74	84	85	83

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökat intresse för tidningsartiklar om trädgård.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	29 771	-9 924
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		-9 924	9 924
Årets resultat			9 994
Belopp vid årets utgång	100 000	19 847	9 994

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	19 847
Årets resultat	9 994
Summa	29 841

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	29 841
Summa	29 841

BALANSRÄKNING

1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

7 208

135 135

Summa kortfristiga fordringar

7 208

135 135

Kassa och bank

Kassa och bank

168 666

7 926

Summa kassa och bank

168 666

7 926

Summa omsättningstillgångar

175 874

143 061

SUMMA TILLGÅNGAR

175 874

143 061

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

19 847

29 771

Årets resultat

9 994

-9 924

Summa fritt eget kapital

29 841

19 847

Summa eget kapital

129 841

119 847

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

43 741

20 009

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 292

3 205

Summa kortfristiga skulder

46 033

23 214

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

175 874

143 061

∇

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023/2024	2022/2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	329 760	329 760
Utgående anskaffningsvärden	329 760	329 760
Ingående avskrivningar	-329 760	-329 760
Utgående avskrivningar	-329 760	-329 760
Redovisat värde	0	0

UNDERSKRIFTER

Götene 20241027


Hannu Sarenström